
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2020 r. 

Poz. 387 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 4 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego radców Prokuratorii 

Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej oraz wysokości dodatków funkcyjnych w Prokuratorii Generalnej 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1265, 1309 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2017 r. w sprawie wysokości stawek wynagrodzenia 

zasadniczego radców Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej oraz wysokości dodatków funkcyjnych w Prokura-

torii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 104) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 Dyrektor generalny do 3500,00 zł 

2) po lp. 1 dodaje się lp. 1a w brzmieniu: 

1a Dyrektor departamentu do 2500,00 zł 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-03-10T10:50:24+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-10T16:05:07+0100




